


Uke 39	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

Informasjon:	 Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann
<p>Denne uka er det tverrfaglig uke om demokrati og medborgerskap. Fra mandag til onsdag er det oppløst timeplan. På torsdag er det vanlig timeplan til lunsj og to hjemmeoppgaver på ettermiddagen.</p> <p>Ordenselever: 9A: Magnus og Sofie 9B: Isak og Ida</p>	

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 39	Tverrfaglig temauke	Tverrfaglig temauke	Presentasjon av temaoppgaver og individuell oppgave i norsk de to siste timene	Vanlig timeplan fram til lunsj. Hjemmeoppgaver etter lunsj	Vanlig timeplan
Høstferie					
Uke 41 studenter	Fremføring dialektprosjekt 9b	Elevsamtaledag	9A fremfører dialektprosjektet sitt		
Uke 42 studenter				Operasjon dagsverk	Planleggingsdag Skolefri

Matematikk	
Tema:	Statistikk
Læringsmål:	Jeg kan lese diagrammer på en kritisk måte
Lekse:	Tverrfaglig uke. Ikke hjemmelekser.

Samfunnsfag	
Tema:	Første verdenskrig og mellomkrigstiden
Læringsmål:	
Lekse:	9a: Innlevering fredag. Se Classroom. 9b: Ingen timer denne uka

Naturfag	
Tema:	9B: Tverrfaglig uke gjør at vi ikke har timer. Men gjør lekse
Læringsmål:	Jeg kan skille grunnstoffer fra kjemiske forbindelser
Lekse:	9AB: Les side 153-157 i heftet. Gjør oppgave 1 og 3 på side 167 (Grunnstoffene og deres egenskaper)

Mat og helse	
Tema:	Energigivende næringsstoffer: proteiner. Bærekraftig matproduksjon
Læringsmål:	Jeg vet hvilke oppgaver næringsstoffet protein har i kroppen, jeg kan lage en smakfull, vegetarisk rett som alternativ til kjøttbasert middag. OBS: pga tverrfaglige dager er det kun 9b som får mat og helse denne uka, de skal lage gulrotpizza.
Lekse:	Les om proteiner som er delt med deg på skolenmin

Kroppsøving

Tema:	Innendørskativitet
Læringsmål:	
Lekse:	Tøy som passer til aktivitet inne og innesko som ikke lager merker

Spansk

Tema:	Spansktimene på skolen utgår denne uken pga tverrfaglige dager og hjemmeoppgave torsdag.
Læringsmål:	
Lekse:	Ingen vanlig lekse, men som en del av hjemmeoppgaven på torsdag etter lunsj skal dere jobbe med oppgaven som ligger på classroom. Alt må være levert innen kl 15 torsdag. Oppgaven åpnes kl 11:35 samme dag.

Tysk

Tema:	Dere skal jobbe med oppgaven "Eine Reise planen" på torsdag. Jobb ca 1 time med oppgaven
Læringsmål:	
Lekse:	Ingen lekse, men jobb hjemme med temaoppgaven dere har fått. Planlegg hvordan du vil jobbe med makkeren din

Valgfag

Friluftsliv	Båltur. Vi øver på å lage bål. Ta gjerne med litt bålmat og en vedpinne og kniv. Følg med på classroom.
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på classroom onsdag eller torsdag Fagkode: srt63ef
Media	
Produksjon for scene	Info blir lagt ut på classroom, fagkode: 2qjbegn